PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«22» марта 2022 года

	№28/173

г.Липецк
О подведении итогов муниципального этапа областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»
 в Липецком районе

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Липецкой области № 3/24-7 от 21 января 2022 года «О проведении областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель» (далее - Конкурс) и протоколом заседания комиссии по подведению итогов Конкурса от 21 марта 2022 года (приложение), территориальная избирательная комиссия Липецкого района постановляет:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Конкурса в Липецком районе.
2. Направить работу, выполненную победителем муниципального этапа Конкурса, в избирательную комиссию Липецкой области.
3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в избирательную комиссию Липецкой области.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	____________
	Е.А. ЗОЛОТУХИНА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ
ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	____________
	  Г.Н. АТАЕВА

	Приложение к постановлению
территориальной избирательной комиссии

Липецкого района
от 22 марта 2022 года № 28/173

ПРОТОКОЛ

заседания Конкурсной комиссии по оценке работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Липецкого района, в рамках областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему
«Я – будущий избиратель»

21 марта 2022 года

 Присутствовали:

 Председатель

	Золотухина Е.А.
	председатель ТИК Липецкого района

Заместитель председателя

	Румянцева О.В.
	заместитель председателя ТИК Липецкого района

	Секретарь конкурсной комиссии

	Атаева Г.Н.
	секретарь ТИК Липецкого района

 Члены комиссии

	Попов Руслан Вячеславович
	Член территориальной избирательной комиссии Липецкого района

	Ширяева Наталия Ростиславовна
	главный специалист-эксперт комитета образования администрации Липецкого района

Повестка дня:
1. Оценка работ, поступивших в территориальную избирательную комиссию Липецкого района, в рамках областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель»
Слушали: Золотухину Е.А., которая доложила о том, что в период с 1 февраля по 18 марта 2022 года проходил первый этап областного конкурса сочинений среди учащихся общеобразовательных организаций Липецкой области на тему «Я – будущий избиратель». Данный этап конкурса проводился в образовательных учреждениях Липецкого муниципального района, участниками которого стали 15 человек.

В территориальную избирательную комиссию Липецкого района поступило 13 работ – победителей первого этапа конкурса.

Члены комиссии ознакомились с представленными работами и определили победителя.
Постановили:
Предложить территориальной избирательной комиссии Липецкого района признать победителями конкурса:

Литвинов Максим Александрович, 03.08.2006 года рождения, учащегося 9 класса МБОУ СОШ с.Сухая Лубна им. Мозгунова А.З.;
Гречишкин Данил Антонович, 04.09.2005 года рождения, учащегося 10 класса, МБОУ СШ села Сенцово Липецкого муниципального района.
Председатель

конкурсной комиссии

_______________           Е.А. Золотухина

Секретарь

конкурсной комиссии

_______________           Г.Н. Атаева